
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 13.p.  

LĒMUMS Nr.288 
Par finansiālu atbalstu  

biedrības "Baltaine" projekta pieteikumam          
 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi biedrības “Baltaine” projekta pieteikumu (reģistrēts 
pašvaldībā 26.04.2022. Nr.5.10/22/1398) “Radošās darbnīcas “Saule brauca augstu kalnu”” 
finansiālam atbalstam, kopā 599,50 euro apmērā. Projekta ietvaros paredzēts iepazīstināt 
interesentus ar SAULI kā raksta zīmi, zīmēt sauli, dziedāt saules dziesmas, rotaļas un dejas; izveidot 
un uzstādīt sienas dekoru “Saules gads”. Projektā piedalīsies biedrības ‘Baltaine” biedri, kā arī 
sadarbības partneri no citām Aizkraukles novada biedrībām, folkloras kopu dalībnieki un citi 
interesenti. Plānoti plaši publicitātes un informācijas pasākumi. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra Nolikuma Nr.2022/3 „Par 
kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas", ņemot 
vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 12.05.2022. 
atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 
Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 
Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis 
BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), Aizkraukles 
novada dome NOLEMJ: 
1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām – biedrībai “Baltaine”, reģ. Nr.40008207757, juridiskā adrese: 1905.gada 
iela 26, Koknese, Aizkraukles nov., LV-5113, iesniegtā projekta pieteikuma “Radošās 
darbnīcas “Saule brauca augstu kalnu”” finansiālam atbalstam 2022.gadā - 599,50 EUR  
apmērā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 
noslēgšanai līgumus par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

3.  Pēc līguma noslēgšanas Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 
grāmatvedības nodaļai piešķirto finansējumu pārskaitīt no Aizkraukles novada pašvaldības 
budžetā paredzētajiem līdzekļiem uz biedrības bankas norēķinu kontu. 

3. Kontroli uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas  Finanšu un grāmatvedības 
nodaļai. 

 

 
Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 
 


